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Podpisanie umowy z IBM Polska Sp. z o.o.

11 października 2012 r. o godz. 11.00 w rektoracie Uniwersytetu Śląskiego
w Katowicach (ul. Bankowa 12, sala 29) odbędzie się uroczyste podpisanie umowy
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o współpracy pomiędzy uczelnią a firmą IBM Polska Sp. z o.o., którą reprezentować będzie
dyrektor handlowy biura w Katowicach Romuald Gacka. Ze strony uczelni dokument
podpisze JM Rektor UŚ prof. zw. dr hab. Wiesław Banyś. W wydarzeniu udział weźmie
również marszałek województwa śląskiego Adam Matusiewicz.

Celem współpracy będzie optymalne wykorzystanie potencjału obydwu partnerów. Studenci UŚ będą
mogli korzystać z najnowszych produktów IBM w ramach laboratoriów i zajęć dydaktycznych.
Efektem będzie podniesienie konkurencyjności uczelni na rynku szkolnictwa wyższego – uzyskane
w czasie zajęć kwalifikacje ułatwią absolwentom kierunków informatycznych start na rynku pracy.
Ponadto studenci będą mieli szansę uczestniczyć w  praktykach organizowanych przez IBM.

IBM jest jedną z największych na świecie firm informatycznych. Wysokiej jakości usługi doradcze
i informatyczne, oprogramowanie oraz systemy i technologie informatyczne oferuje od ponad 80 lat.
IBM Polska Sp. z o.o. specjalizuje się w doradztwie strategicznym – od dostarczania odpowiednich
rozwiązań informatycznych, aż do całościowego przejęcia zarządzania infrastrukturą IT w ramach
usług outsourcingowych.

Źródło: www.us.edu.pl

 
http://laboratoria.net/aktualnosci/15226.html

 
07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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